
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1Я-0Ъ, 2022 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации 
Мотыгинского района от 26.06.2011 №368-п «Об утверждении
Административного регламента администрации Мотыгинского района 
исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращения 
граждан, принятия по ним решений и направление ответов в 
установленный законодательством Российской Федерации срок»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 
26.06.2011 № 368-п «Об утверждении Административного регламента 
администрации Мотыгинского района исполнения муниципальной 
функции «Рассмотрение обращения граждан, принятия по ним решений 
и направление ответов в установленный законодательством Российской 
Федерации срок» (далее - Административный регламент) внести 
следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Административному регламенту изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Кармачева Елена Валерьевна 
22 - 4-09



Приложение 1 
к постановлению 

администрации Мотыгинского района
от Л5.0Ъ-$£)<з1Л № QQ  - п—

1. Сведения о месте нахождения, почтовом адресе администрации 
Мотыгинского района, справочные телефоны

Место нахождения: пгт. Мотыгино, ул. Советская, 116.
Почтовый адрес: 663400, Красноярский край, Мотыгинский район пгт. 
Мотыгино, ул. Советская, 116.
Справочные телефоны:
Приемная: 8 (39141) 22-4 -59
Отдел по управлению делами: 8 (39141) 22-4-09, (факс): 8 (39141) 22-4-09; 
Адрес электронной почты: motadm2020@mail.ru;
Официальный сайт: мотыгинский - район.рф.

2.ГРАФИК
приема граждан руководителями органов местного самоуправления и

уполномоченными лицами:

№
п/п

ФИО Должность Дни, время приема

1 Смирнов Вадим 
Анатольевич

Г лава Мотыгинского района Среда
14:00-17:00
Еженедельно

2 Дударов Эльдар 
Сулейманович

И. о. первого заместителя 
Г лавы администрации 
Мотыгинского района

Четверг
14:00-17:00
Еженедельно

3 Петухова Наталья 
Александровна

Заместитель Г лавы 
администрации 

Мотыгинского района по 
социальной политике

Вторник
14:00-17:00
Еженедельно

4 Журавков Алексей 
Альбертович

Заместитель Г лавы 
администрации 

Мотыгинского района по 
обеспечению 

жизнедеятельности

Понедельник
14:00-17:00
Еженедельно

5 База Вера Сергеевна Главный специалист отдела 
по ЖКХ и строительству 

администрации 
Мотыгинского района

Среда
14:00-17:00
Еженедельно

6 Казаченок Марина 
Васильевна

Ведущий специалист 
администрации 

Мотыгинского района по 
программам переселения

Понедельник, среда 
14:00-17:00 
Еженедельно

mailto:motadm2020@mail.ru

